
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n

ocr ' Nomina del Collegio Sindacale dell'Azienda

Settore

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

11 Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 3 O SET. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n.502, e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina la

natura e la durata in carica del Collegio Sindacale della Azienda Sanitarie;

Visto in particolare l'art.3 ter,c.3, L.502/92 come modificato dall"art. 1, comma 574, della legge

190 del 2014 ( legge di stabilità per il 2015), a tenore del quale il Collegio Sindacale delle ASL e

delle Aziende Ospedaliere dura in carica 3 anni ed è composto da 3 membri di cui uno designato dal

Presente della Giunta Regionale, uno dal Ministro dell'Economia e Finanze e uno dal Ministro della

Salute;
.\o l'art.3, e. 13, della Legge 502/92 a tenore del quale il Direttore Generale nomina i revisori

i * >
eo^t specifico provvedimento;

/
/

Viste le designazioni ricevute all'uopo dalle rispettive precitate autorità di seguito riportate:

- per il Ministero dell'Economia e delle Finanze, note del 21 gennaio 2013 prot.53455 e del

10 aprile 2015 prot.31708 di riconferma, Dott.ssa Longo Maria Rita;

- per il Ministero della Salute, note del 15 febbraio 2014 prot.001264 e del 9 aprile 2015

prot.3254-P, Dott. Geremia Gianmatteo;

- per il Presidente della Giunta Regionale, nota n.34751 del sette luglio 2016, Dott.Piccolo

Massimo;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina dei componenti il Collegio Sindacale di

questa Azienda Ospedaliera ed al loro insediamento;

Su proposta del Direttore Amministrativo;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi citati in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, nominare ai sensi

dell'art3, e. 13, Legge 502/92 e s.m. il Collegio Sindacale dell'Azienda individuando i

componenti dello stesso, sulla scorta delle designazioni effettuate dalle competenti Autorità,



come qui di seguito:

- Dott. Geremia Gianmatteo componente effettivo rappresentante del Ministero della Salute;

- Dott.ssaLongo Maria Rita componente effettivo rappresentante del Ministero Economia e Finanze

- Dott, Piccolo Massimo componente effettivo rappresentante Presidente della Regione Sicilia;

Trasmettere copia dell'odierno provvedimento ai componenti sopra indicati ed agli Organi ed Enti

hanno proceduto alla loro designazione.

ttesa l'urgenza di provvedere all'insediamento del suddetto organo, dichiarare la presente

immediatamente esecutiva.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. GiovanniM.nnino)

IL SEGRETARIO
(Sig. S,alvatere Ledda)

IL DIRETTORE SANITARIO
(D.ssa

IL DIRE:
(Dott. G

GENERALE
Santonocito)


